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Avelsgodkänd APTO 2008

Loarre de Lirio är född och uppvuxen hos det välkäna stuteri Yeguade Flor de Lirio 
i Huesca, i norra Spanien. Yeguada Flor de Lirio har avlat renrasiga spanska hästar 
i svarta färger under tre decennier. Uppfödaren är Angel Escalona José Pueyo vars 
filosofi och ambition är att bevara dess karaktär, morfologi och den elastisk graciösa 
rörligheten av dessa hästar. Han har åstadkommit detta mål genom en selektiv avel 
och alltid använda de bästa hingstar och avelsston.
Loarre de Lirio är en mycket bra representent av kvaliteten för stuteriet. Han är son 
till Niscalo, Stuteriets första och viktigaste hingst. Kvaliteter av denna exceptionella 
hingst är närvarande på alla hingstar av Mr Escalona och Loarre är klart inte ett 
undantag.
Sommaren 2011 åkte jag till Yeguada Flor de Lirio och hittade Loarre. Det var kärlek 
vid första ögonkastet och två månader senare stod han i vårt stall.
Loarre de Lirio, en vacker ädel hingst med enorm utstrålning och ett underbart 
temperament. Hans vackra ögon utstrålar lugn och mod. Vänlig till alla i sin om-
givning och ett hjärta av guld. Huvudet är vackert välformat, fina morfologiska 
linjer och utmärkta luftiga rörelser. Rör sig med stor bakbensaktivitet och spänst 
med god framåtbjudning.
Det är en ära och glädje att få rida honom och han är enormt lättlärd. Mycket 
väluppfostrad och välhanterad av stuteriets proffesionella team. Älskar att bli 
ompysslad och ger mycket kärlek tillbaka.
Loarre de Lirio kommer att verka i avel fr.o.m 2012 och planeras även visas på årets 
P.R.E. Championat till hösten. Han är också modell för Stall Liljegårdens produkter.
Betäckning: Loarre de Lirios står till förfogande hos Stall Liljegården, Romelanda. 
Naturlig betäckning.
Avgifter: Språngavgift 2 800 kr, dräktighets-
avgift vid 90 dygn 4 500 kr. Moms tillkommer.

Ägare och kontakt: Camilla Jacobsson
Stuteri: Stall Liljegården
Adress: Hökhålt 150, 442 92 Romelanda
Tel: 0303-22 80 94, 070-444 25 15
E-post: stall-liljegarden@hotmail.com
Hemsida: www.stall-liljegarden.com    


